
ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ДЕРЖАВНОЇ (ВІЙСЬКОВОЇ) АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

ХАРКІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ІМЕНІ В.І. ВЕРНАДСЬКОГО 

 

Н А К А З 

 

09 грудня 2022 року                         м. Харків                                      № 177 

 

Про створення Просвітницької 

Ради коледжу 

 

 З метою підвищення якості підготовки випускників ЗОШ та ліцеїв до 

вступних випробувань, ознайомлення  зі спеціальностями (спеціалізаціями), 

методиками навчання, Правилами прийому, а також для зміцнення 

партнерських зв’язків з педагогічними колективами інших закладів освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 Створити Просвітницьку Раду коледжу. Основною ціллю Ради є активне 

впровадження Величної місії просвітництва, гуманістичних традицій, творчих 

пошуків і освітянських інновацій.  

 Інформація розміщена в Додатку 1. 

 

 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР КОЛЕДЖУ                                                     Олександр САЙЧУК 

 

 


